



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

V sesja Młodzieżowej Rady Miasta Mława

Publikowane od

15.02.2023 09:57:46



W czwartek, 9 lutego 2023 r. w sali posiedzeń Urzędu Miasta Mława odbyła się V sesja Młodzieżowej Rady Miasta Mława.

Młodzi radni zaprosili na swoje posiedzenie Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie Edytę Suszek, która przedstawiła ofertę programową domu kultury, ze szczególnym naciskiem na inicjatywy, wydarzenia, które skierowane są do młodzieży. Wymieniła organizację takich wydarzeń jak: Parkowisko, kino plenerowe, Rockowania z programem profilaktycznym w których młodzież - pomimo organizacyjnych starań - nie uczestniczy. Prosiła o śledzenie strony internetowej Miejskiego Domu Kultury w Mławie oraz jej fanpagu na profilu społecznościowym facebook. Wspomniała o plakatach w przestrzeni miejskiej oraz przekazywanych do szkół. W toku rozmowy radni zwrócili uwagę, że informacja o planowanych inicjatywach nie dociera do młodzieży, nie widzą plakatów w szkołach. Zasugerowali zmianę kanałów informacyjnych dopasowanych do takich, z których aktualnie korzysta młodzież - komunikator instagram, czy tik-tok. Jedna z radnych zasugerowała wykorzystanie dziennika elektronicznego Librus do komunikacji z młodzieżą.

W podsumowaniu zdecydowano o wystosowaniu do dyrektorów wszystkich placówek oświatowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe, publiczne i niepubliczne) listu z prośbą o oddelegowanie z każdej szkoły osoby do kontaktu z Miejskim Domem Kultury w Mławie oraz innymi jednostkami kultury i sportu, które byłyby odpowiedzialne za umieszczanie zaproszeń na wydarzenia w szkolnych mediach (strona internetowa, media społecznościowe, Librus).

Radni podsumowali zaangażowanie w przygotowaniach oraz udziale w finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podzielili się swoimi spostrzeżeniami - WOŚP dał im poczucie, że mają potencjał do włączenia się w pomoc, zespołowa praca dała im wiele satysfakcji, zwłaszcza, że suma zebranych pieniędzy jest wysoka - ok. 210 tys. zł.

Wiceprzewodniczący Kacper Witek pokrótce poinformował o planowanym Pikniku europejskim, który mógłby się odbyć w 30 rocznicę powstania Unii Europejskiej p.n. Młodzież w Unii Europejskiej oraz spotkania upowszechniającego ideę demokracji wśród młodzieży w krajach członkowskich Unii Europejskiej z udziałem prof. Jerzego Stępnia.

Kolejnym punktem spotkania było zapoznanie z projektem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława na rok 2023, który został przedstawiony przez Magdalenę Bielską z Wydziału Gospodarki Komunalnej. Pani Bielska zwróciła szczególną uwagę na działalność

edukacyjną w zakresie przeciwdziałania bezdomności zwierząt, w którą mogą włączyć się dzieci i młodzież.

Kolejna sesja Młodzieżowej Rady Miasta Mława została zaplanowana w połowie kwietnia







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/v-sesja-mlodziejowej-rady-miasta-mlawa>